písomného dodatku k tejto Zmluve. 

1.Zmluvná cena za kompletnú realizáciu diela podľa čl. 1 ZoD: 

Cena bez DPH..................ouooronovnronie: 60 493,88 € 

DPH 23 %:..........oonnnoovnnúvvnnrvnnn vena 13 913,59 € 

po x“K©——©—©—©—6—6G—v5———— ......74 407,47 € 

Slovom cena s DPH: sedemdesiatštyri tisíc štyristosedem eur štyridsaťsedem centov 

Nakoľko počas uskutočnenia predmetu zmluvy boli na podnet objednávateľa vykonané 

práce neobsiahnuté v projektovej dokumentácií av rozpočte stavby, pôvodná cena 

uvedená v zmluve sa upravuje podľa prílohy č. 1 ktomuto dodatku zmluvy.